ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 ИМЕНИ И.А.АНКУДИНОВА

ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

   «_13_» _июля_   2021 года.                                                                              141-од

О   внесении изменений в  Порядок  приема на обучение

по образовательным программам начального общего,

основного общего образования

В соответствии с  Федеральным законом от 02.07.2021 № 310-ФЗ «О внесении

изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и статьи 36 и 67

Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Абзац 1   пункта 11 Порядка приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего   образования в ГБОУ  ООШ №13 г.

Новокуйбышевска  изложить в следующей редакции:

«Ребенок имеет право преимущественного приема на обучение по основным

общеобразовательным программам дошкольного образования и начального общего

образования в государственную или муниципальную образовательную

организацию, в которой обучаются его полнородные и неполнородные брат и (или)

сестра.»

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти

рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

Директор                           Дынина     Н.Г.

		2021-07-16T14:22:08+0400
	009bbd74f2f8858527
	Дынина Н.Г.